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	Namn
	
	E-post
	Tel jobb

	
	Yvonne Dellmark
	Ordförande
	yvonne.dellmark@regionstockholm.se
	073-668 17 40


	
	Christer Almgren Lidman
	K o H, HSO H
	christer.almgren-lidman@regionstockholm.se
	072-388 41 20

	
	Mikael Nilsson
	ARM, HSO S
	mikael.b.nilsson@regionstockholm.se
	073-358 99 10


	
	Helena Genberg
	ARM, Vice ordf.
	helena.genberg@regionstockholm.se
	073 -74 24 76

	
	Jacob Wilton
	ARM
	Jacob.wilton@regionstockholm.se
	070-714 63 61

	
	Niklas Grevfors
	PMI S
	niklas.grevfors@regionstockholm.se
niklas@grevfors.se
	070-720 67 11

	
	Mitua Mehra
	PMI H
	mitua.mehra@regionstockholm.se
mitua.mehra@gmail.com
	072-454 24 11

	
	Una Kjällquist
	Cancer
	una.kjallquist@regionstockholm.se
	08--123 708 68

	
	Tomas Thiel
	Cancer
	tomas.thiel@regionstockholm.se
	070-438 08 28

	
	Mikael Finder  
	Barn, vice ordf.
	mikael.finder@regionstockholm.se
mikael.finder@gmail.com
	08-123 81449

	
	Tomas Sjöberg Bexelius
	Barn
	tomas.sjoberg-bexelius@regionstockholm.se

	08- 123 73 864

	
	Kristina (Kim) Johnson
	Barn
	kristina.johnson@regionstockholm.se
	070- 840 86 42

	
	Amir Samadi 
	 HSO
	amir.samadi-ahadi@regionstockholm.se
amirsamadi@hotmail.com
	070-219 28 38

	
	Johanna Nilsson  
	HKN
	johanna.nilsson.1@ki.se
johanna.m.nilsson@regionstockholm.se
	070-085 65 40

	
	Wilse Novaes  
	I o Å
	wilse.novaes@regionstockholm.se
	072-5840833

	
	Kristina Pettersson
	K o H
	kristina.a.pettersson@regionstockholm.se

	070-589 87 99

	
	Maria Farm
	MDK
	maria.farm@regionstockholm.se
	070-990 48 34

	
	Linn Smith
	MDK
	linn.smith@regionstockholm.se
	072-469 48 43

	
	Marianne Sundberg Kövamees
	Tema I o Å
	marianne.sundberg- kovamees@regionstockholm.se
	08- 123 700
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